

RECEBEMOS DE ELETRO CAF COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA., OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA DO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:

NF-e
Nº: 000.004.999
SÉRIE: 1



ELETRO CAF COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.
RUA OSVALDO CRUZ, 2063
85801-200 - CASCAVEL - PR
BAIRRO: CENTRO FONE: 4530393434

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0-ENTRADA
1-SAIDA
Nº: 000.004.999
SÉRIE: 1 Folha: 1 / 1



CHAVE DE ACESSO
4119 0910 9068 1800 0121 5500 1000 0049 9916 9976 6582

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF_e
www.nfe.fazenda.gov.br

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC ADQ TERC

NÚMERO DO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141190157987418 2019-09-03T14:18:49-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9048412936

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
10.906.818/0001-21

DESTINATARIO / REMETENTE

RAZAO SOCIAL
MUNICIPIO DE MATELANDIA 4421

CNPJ/ CPF
76.206.465/0001-65

DATA EMISSÃO
03/09/2019

ENDEREÇO
AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO
CENTRO

CEP
85887000

DATA SAIDA
03/09/2019

MUNICIPIO
MATELANDIA

FONE/FAX
4532628350

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAIDA
14:00:00

FATURA

CINCO MIL SEISCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E TRINTA E TREIS CENTAVOS

004999-001 18/09/2019 5.641,33

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS
2.380,32

VALOR DO ICMS
428,46

BASE DE CALCULO DO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
5.641,33

VALOR FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTOS
0,00

DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
5.641,33

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL

FRETE POR CONTA DE
0-EMITENTE
1-DESTINAT. 9-SEM
0

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ/ CPF

ENDEREÇO

MUNICIPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	BC. ICMS	BC. ICM ST	V. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
3001024	POSTE DT D/200/12M	68109900	000	5,102	UN	3	755,62	2.266,86	2.266,86	0,00	408,03	0,00	18%	0%
15004337	ISOLADOR ROLDANA DE PORCELANA 76X79MM	85462000	060	5,405	UN	7	5,58	39,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15004441	ALCA PREF DISTRIBUICAO 2/0 AWG - 70MM	73262000	000	5,102	UN	2	7,24	14,48	14,48	0,00	2,61	0,00	18%	0%
15005508	ARMACAO 1X1 PESADA 3/16" S/ ROLDANA	73269090	000	5,102	UN	7	14,14	98,98	98,98	0,00	17,82	0,00	18%	0%
7381964	CONECTOR CUNHA 20CA-CAA/40CA	85359000	060	5,405	UN	1	7,74	7,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
20009716	CABO ALUMINIO QUADRUPLIX 70MM LIGA CAL	85444900	060	5,405	MT	118,65	24,71	2.931,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15011039	PARAFUSO CABECA QUADRADA 200 MM	73181500	060	5,405	UN	8	6,42	51,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15011065	PARAFUSO CABECA QUADRADA 250 MM	73181500	060	5,405	UN	3	8,24	24,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15011477	ARRUELA QUADRADA 38 X 38MM	73182100	060	5,405	UN	13	0,65	8,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15014062	CONECTOR PERFURANTE 16-120MM X 16-120MM CDP 120	85359000	060	5,405	UN	18	10,91	196,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15015066	CINTA PLASTICA AUTO TRAVANTE	73269090	060	5,405	UN	2	0,73	1,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PRAZO 15 DIAS |190085|CST 60 = ISENTO DE ICMS POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA|BANCO SICREDI: AG: 0710 C/C: 21241-3|BANCO DO BRASIL: AG: 3508-4 C/C: 28839-X | PREGAO PRESENCIAL N. 084/2019| PROCESSO N. 131/2019 || CONTRATO N. 111/2019| EMPENHO N. 11341/2019| ART'S N.s 20193346790 || 20193367436

RESERVADO AO FISCO